3awmTa s

Aptukyn:Crans 111.02104.2 Kaptep u K[ b

Kysos: Bce ] /Yxn GYKCMPOBOYHOR

Fop Bbinycka: 2007-2012

O6vem gBurarensa: 2,0; 2,4

Tun KNN: Bce

COCTAB KPENEXA . Bont M10x40

1. BOAT MLOXE D s avmins s oxmass s s owss 1 1 2 Wr. * Wait6a 10
S [ 2 LWT. ETYABR, =l N
B R R s e 4 Wr.
4. Nanka 3aknoaHasa M10x80............ 2 Wr.
5. Y30 GYKCHPOBOMHDE. . . wumwms « swmmms s s 2 Wr. :
6. BT‘,ana =55 MW s a5 a5 5 o 2 Wr. A ‘\x Bont M10x70

\ Wainba 10
Naika 3aknagHasa M10x80

MHCTPYKLIUA NO YCTAHOBKE

1. YcTaHOBUTb railkn 3aknaaHeie M10x80 B oTBepcTus 4. 3aTtaHyTb BCe pe3bboBble coeguHeHna (M10-50 Hm,
3agHel 4acTu NnogpaMHUKa U BBEPHYTb B HMX Bontel M10x70. M8-30 Hm, M6-10 HM). Ucnonb30BaHUe NHEBMOWHCTPYMEHTA
2. YCTAaHOBUTDb YWIK NoBepX OYKCMPOBOYHBIX CKOD Ha 3anpeuweHo.
MalwuHe, 5. 3aMeHa Macna Bo3MOXHa Ha aBToMmobune c ob6bemMoM

3. HapeTb 3a4HIOK 4acCTb 3allMTLl Ha YCTaHOBNeHHble bonTel aswurartens 2,0; 2,4 n.
M10x70, nepegHO YacTb 3aLUWTL NPUKPENUTL K
6yKCcMpoBO4YHBIM ywaM yepe3s SyKCMpPOBOYHble CKOGbl MalWMHbI
6ontamMu M10x40, ycTaHOBUB MexAy 3alUTON U
OYKCMPOBOYHBIM YXOM BTYNKM h=15 MM.



